OCOYOACAC 3039

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

IF

OACAC

2025-2027
NINCOCIARE

CUENTA PUBLICA 2024

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Moneda de Contratacion Institucion o Pais
Acreedor

B i,
o }

TESORERO -~ /

7
ALBERTO ROBLES MARTINEZ

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Saldo Inicial
del Periodo

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

1,760,640.73

1,760,640.73

e

OCOYOQACAC
2025-2027

TESORERIA
T =3

Saldo Final
del Periodo

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

1,432,014.15

1,432,014.15



